13.10.2022 tarih ve 59/1505 sayılı izni ile

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı

1.000.000.000 TL (BirmilyarTürkLirası)

olup, her biri 1,00 TL itibari değerde

1.000.000.000 (Birmilyar) adet paya

bölünmüştür.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 125.000.000

TL (YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) olup,
muvazaadan

ödenmiştir.

Şirket'in

değerinde

ari

sermayesi,

şekilde tamamen

Yeni Şekil

SERMAYE VE PAYLAR

MADDЕ 6 -

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini

kabuletmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun

[...]

13.10.2022 tarih ve 59/1505 sayılı izni ile

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı

10.000.000.000 TL (OnmilyarTürkLirası)

olup, her biri 1,00 TL itibari değerde

10.000.000.000 (Onmilyar) adet paya

bölünmüştür.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 125.000.000

TL (YüzyirmibeşmilyonTürkLirası) olup

muvazaadan ari şekilde tamamen

ödenmiştir.

beheri 1,00 TL Şirket'in

125.000.000

(Yüzyirmibeşmilyon) adet paya ayrılmış,

toplam 125.000.000

(YüzyirmibeşmilyonTürkLirası)

TL

değerindedir. Bu payların 15.000.000 adedi

(A) grubu nama ve 110.000.000 adedi (B)

grubu hamiline yazılıdır.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme

esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı